INDICAÇÃO Nº 12/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo que tome conhecimento do
Ofício n. 61/22 enviado para o DETRAN/SP que por
ora solicita verbas para a sinalização de solo e aéreo
voltada para as ruas do município. O ofício foi enviado
pelos vereadores: Preto Enfermeiro, Ilsinho Vasques
e vereadora kelen (Cópia segue em anexo).

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 27 de Janeiro de 2022.

VEREADORA:

Kelen Fernanda Maschio Duarte - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518